
Девушки I взрослый разряд трамплин 1 метр

Thursday, December 10, 2015

Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна  1

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0   21.0 33.60 67.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 37.40 105.00  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 32.40 137.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 172.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 36.30 208.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 44.85 253.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 292.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.2515.6Сумма KT:

Виктория Просекова (2005) -- Невская Волна  2

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 61.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 35.70 96.90  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 31.50 128.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 166.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2.4 5.5 5.0 4.5 5.5 4.0   15.0 36.00 202.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 41.40 243.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 276.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.8915.8Сумма KT:

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0   18.0 28.80 64.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 4.0 6.0 5.0 5.5   15.5 26.35 90.85  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 125.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 163.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 1 2.4 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 27.60 190.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 225.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 268.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.6616.1Сумма KT:

Марина Анисимова (2004) -- Невская Волна  4

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1.8 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 61.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 22.40 83.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 116.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0   14.5 31.90 148.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 38.50 187.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 221.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 33.60 255.20  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.4115.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

София Залунина (2005) -- Невская Волна  5

103B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0   19.0 32.30 32.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 32.00 64.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 97.45  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 129.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 161.20  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

105C 1 2.4 4.0 2.5 4.0 2.5 3.5   10.0 24.00 185.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 37.95 223.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 30.80 253.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.5815.6Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  6

401B 1 1.5 2.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 29.25 29.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 60.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 89.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 27.20 116.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 139.50  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 172.50  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.5 6.5 6.5   18.0 39.60 212.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 25.00 237.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.2814.8Сумма KT:

Виктория Марченко (2003) -- Невская Волна  7

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5   14.0 22.40 47.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0   17.0 28.90 76.80  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0   12.5 22.50 99.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 27.55 126.85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 30.80 157.65  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 193.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 6.0 5.5 6.0 4.5 5.5   17.0 37.40 231.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.0515.1Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  8

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 28.05 55.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 24.80 79.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 25.50 105.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 137.75  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

402C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 166.55  Из задней стойки 1 оборот вперед

302C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 190.55  Из передней стойки 1 оборот назад

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 26.00 216.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.3513.5Сумма KT:

Ирина Глава (2005) -- Невская Волна  9

101B 1 1.3 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0   14.0 18.20 18.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 25.50 43.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 62.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 93.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 122.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 150.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 181.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 30.00 211.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.0513.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Ксения Сушицкая (2006) -- Невская Волна  10

101B 1 1.3 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 25.50 48.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 77.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 19.20 96.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 126.85  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 147.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

302C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 168.85  Из передней стойки 1 оборот назад

203C 1 2.0 5.5 5.5 6.0 5.5 4.0   16.5 33.00 201.85  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.1313.1Сумма KT:

Милана Копылова (2006) -- Невская Волна  11

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 48.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 24.00 72.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 93.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 122.05  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 146.05  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0   16.5 24.75 170.80  Из задней стойки 1 оборот назад

103C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 199.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.3412.5Сумма KT:

София Татаринова (2001) -- Невская Волна  #1012

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 49.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 77.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 18.05 95.55  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 19.60 115.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

403C 1 2.2 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 138.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 22.00 160.25  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 24.00 184.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.3014.6Сумма KT:

Маргарита Кормильченко (2002) -- Невская Волна  #213

103B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 54.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 74.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 97.20  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

401C 1 1.4 5.0 4.0 5.0 5.5 6.0   15.5 21.70 118.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 29.70 148.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0   2.5 5.50 154.10  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 26.00 180.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.2414.6Сумма KT:

Екатерина Никитина (2006) -- Невская Волна  14

101B 1 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 45.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 69.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 96.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 24.30 120.75  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 20.40 141.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0   6.0 13.20 154.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 18.00 172.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.4413.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Екатерина Зимина (2005) -- Невская Волна  15

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 53.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 74.00  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0   16.5 29.70 103.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

5221D 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 103.70 1Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 19.80 123.50  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 18.00 141.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 4.0 3.0   9.0 19.80 161.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.603.6714.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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